

# 加工食品の原材料表示

保護者配布用

## 〔市〕平成28年度 1 月分契約物資

- ※ 食物アレルギー対応の情報提供資料として、配布を希望される保護者の方へお渡しします。
- ※ 加工食品の原材料表示は、基本的に年度内有効な書類ですので、ご家庭で保管してください。  
また、変更や追加がある場合は、その都度お渡しします。
- ※ 更に原材料の詳細について必要な場合は、学校にお問い合わせください。

ページ	物資名
1	八丁みそ
	冷凍ぶり角切り
	黒豆(小袋)
	冷凍トラウトサーモン(角切り)
2	梅型かまぼこ
	冷凍すいとん
	冷凍メヒカリ(粉付き)
	大根漬(つぼ漬)
3	冷凍塩トラウトサーモン
	ココア牛乳の素
	揚げそば
	冷凍さば

### 【 継続使用物資 】

物資名	ページ	参照月
ドレッシング(フレンチ)	1	4月
コチュジャン	2	
わかめの佃煮	2	5月
煮干し	2	6月
乾燥青菜	6	
そうめん	1	7月
冷凍白玉餅	1	9月
だし昆布	3	
冷凍大阪里芋コロッケ	5~6	10月
生クリーム	5	11月
冷凍うどん		

品名	八丁みそ
----	------

※上記品名は、指示事項の品名のみとし、商品名等は

原材料名	アレルゲン (27品目)注3
乾燥大豆	大豆
蒸煮大豆	
米	
水	
食塩	
合 計	

コンタミネーション情報

--

品名	冷凍ぶり角切り
----	---------

※上記品名は、指示事項の品名のみとし、商品名等は

原材料名	アレルゲン (27品目)注3
ぶり	
合 計	

コンタミネーション情報

さけ・さば
-------

品名	黒豆(小袋)
----	--------

※上記品名は、指示事項の品名のみとし、商品名等は

原材料名	アレルゲン (27品目)注3
丹波黒大豆	大豆
砂糖	
食塩	
水	
合 計	

コンタミネーション情報

えび
----

品名	冷凍トラウトサーモン(角切り)
----	-----------------

※上記品名は、指示事項の品名のみとし、商品名等は

原材料名	アレルゲン (27品目)注3
トラウトサーモン	さけ
合 計	

コンタミネーション情報

さば、えび、いか、かに
-------------



